Planungsregion Westmecklenburg
Konzept westmecklenburgischer Achsenraum

REK Westmecklenburgische Ostseekiste Leader+
Entwicklungskonzept Region Lubeck

REK Lubecker Bucht Regionen aktiv

REK Amt Lutzow

REK Mecklenburger Schaalseeregion Leader+
Regionale Agenda Biosphéarenreservat Schaalsee
REK SudWestMecklenburg Leader+
Naturparkplan Mecklenburgisches Elbetal

REK Amt Boizenburg Land, Stadt Boizenburg
REK Amt Hagenow Land, Stadt Hagenow

REK Amt Ludwigslust Land

REK Grines Dreieck Eldeland Leader+

REK Amt Mildenitz

REK Sud-Ost-Raum Parchim
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Planungsregion Mecklenburgische Seenplatte

24 REK Mecklenburgische Seenplatte

25 REK Mecklenburgische Seenplatte Regionen aktiv
26 REK Mecklenburgische Seenplatte - Muritz Leader+
27 Nationalparkplan Miritz

28 REK Gohren-Lebbin / Mecklenburgische Oberseen
29 REK Landkreis Demmin

30 REK Mecklenburgische Schweiz Leader+

31 Naturparkplan Mecklenburgische Schweiz

32 REK Region Malchin

33 REK Stargarder Land Leader+

34 Naturparkplan Feldberger Seenlandschaft

35 REK Amt Woldegk
36 REK Amt Neverin
37 REK Brohmer Berge

Raumnutzungskonzept westmecklenburgische Ostseekiiste

Planungsregion Mittleres Mecklenburg / Rostock

17
18
19
20
21
22
23

Regionale Agenda Mittleres Mecklenburg / Rostock
REK Kuhlung-Salzhaff Leader+

REK Amt Satow

REK Regionalverbund Warbel-Recknitz Leader+
REK Amt Steintanz-Warnowtal

REK Amt Giistrow Land

REK Amt Gnoien

Planungsregion Vorpommern

38
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53
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55
56

REK Vorpommern
Entwicklungs- und Handlungskonzept POMERANIA
REK Landkreis Rugen

REK Landkreis Rugen Leader+

Nationalparkplan Vorpommersche Boddenlandschaft
REK Vorpommersches Kistenhinterland Leader+
Regionale Agenda Darf3-Zingster-Boddenlandschaft
REK Amt Tribsees

REK Odermiindung Leader+

REK Odermiindung Regionen aktiv
REK Landkreis Ostvorpommern
Strukturkonzept Usedom-Wollin
Naturparkplan Usedom

REK Amt Lubmin

REK Sudrand Greifswalder Bodden
REK Amt Ziissow

REK Amt Ziethen

REK Landkreis Uecker-Randow
Regionale Agenda Stettiner Haff

Regionale Entwicklungskonzepte
In Mecklenburg-Vorpommern
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